
г.Минск, НОС "Динамо"

15-16.05.2025

Открытая Республикансканская 

Универсиада по легкой атлетике 2025



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Команда ВУЗ

01_АУП РБ Академия управления при Президенте Республики Беларусь

02_БГАА УО "Белорусская государственная академия авиации"

03_БГАТУ УО "Белорусский государственный аграрный технический университет"

04_БГМУ УО "Белорусский государственный медицинский университет"

05_БГПУ УО "Белорусский государственный педагогический университет имени М.Танка"

06_БГУ УО "Белорусский государственный университет"

07_БГУИР УО "Белорусский государственный университет информатики и радиоэлектроники"

08_БГУКИ УО "Белорусский государственный университет культуры и искусств"

09_БГУФК УО "Белорусский государственный университет физической культуры"

10_БГЭУ УО "Белорусский государственный экономический университет"

11_БНТУ УО "Белорусский национальный технический университет"

12_БрГТУ УО "Брестский государственный технический унивесритет"

13_БрГУ УО "Брестский государственный университет имени А.С.Пушкина"

14_БРУ УО "Белорусско-Российский университет"

15_ВА РБ УО "Военная академия Республики Беларусь"

16_ВитГТУ УО "Витебский государственный технологический университет"

17_ГомГМУ УО "Гомельский государственный медицинский университет"

18_ГомГУ УО "Гомельский государственный университет имени Ф.Скорины"

19_ГрГМУ УО "Гродненский государственный медицинский университет"

20_ГрГУ УО "Гродненский государственный университет имени Я.Купалы"

21_ИПС ГУО «Институт пограничной службы Республики Беларусь»

22_МГЛУ УО "Минский государственный лингвистический университет"

23_МозГПУ УО "Мозырский государственный педагогический университет имени И.П.Шамякина"

24_ПолоцкГУ УО "Полоцкий государственный университет имени Евфросинии Полоцкой"

25_УГЗ МЧС
ГУО "Университет гражданской защиты Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики 

Беларусь"

26_БГТУ УО "Белорусский государственный технологический университет"

27_МогГУ УО "Могилевский государственный университет имени А.А.Кулешова"

28_МИТСО УО ФПБ "Международный университет "МИТСО"

29_ГрГАУ УО "Гродненский государственный аграрный университет"

31_ДВФУ ФГАОУ ВО "Дальневосточный федеральный университет"

32_КубГУ ФГБОУ ВО "Кубанский государственный университет"

33_МГУ
ФГБОУ ВО "Национальный исследовательский Мордовский государственный университет им. 

Н.П. Огарёва"

34_ОмГТУ ФГАОУ ВО "Омский государственный технический университет"

35_Урал ГУФК ФГБОУ ВО "Уральский государственный университет физической культуры"

Нумерация команд, согласно официальных протоколов соревнований:



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Эстафета 4 х 100м. Мужчины Рек. РБ 39,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат

р
аз

р
я
д

Очки 

ОРУ

Очки 

РУ

1

320

321

322

323

Бухтияр Тимофей

Герасимов Матвей

Гончаренко Илья

Кипор Арсений

31.08.2006

10.06.2003

20.08.2001

23.09.2004

32_КубГУ 41,09 МС 31 л

2

305

302

308

307

Вильчинский Илья

Власюк Александр

Володькин Роман

Жигар Никита

26.02.2006

30.10.2003

16.08.2003

16.05.2003

16_ВитГТУ 41,76 КМС 28 31

3

144

139

138

148

Ходатович Никита

Антохин Роман

Глузд Данила

Ковалевский Кирилл

06.03.2005

18.06.2007

29.01.2004

30.10.2006

09_БГУФК 42,45 1 25 28

4

380

379

388

374

Прокопьев Егор

Исаков Иван

Стариков Марк

Грехов Анатолий

10.11.2005

03.04.2004

17.11.2004

09.03.2000

35_Урал ГУФК 42,58 1 22 л

5

104

100

110

98

Добровольский Сергей

Михновский Михаил

Шлемпо Арсений

Пинчук Артем

18.01.2001

23.01.2003

21.01.2007

26.01.2006

11_БНТУ 43,95 1 20 25

6

236

234

235

223

Марфушккин Александр

Сапоненко Владислав

Рачинский Роман

Манеев Георгий

24.06.2004

27.05.2006

06.09.2007

10.02.2006

18_ГомГУ 44,28 1 18 22

7

342

335

340

337

Орловский Владимир

Жихарев Никита

Могилянчик Андрей

Кошкарёв Георгий

12.12.2006

02.10.2005

13.12.2005

23.05.2007

25_УГЗ МЧС 46,03 2 16 20

8

399

398

396

397

Зализко Александр

Моисеенко Александр

Люхман Илья

Попов Станислав

01.06.2004

29.04.2006

17.10.2003

01.04.2007

34_ОмГТУ 46,33 2 14 л

9

53

49

44

51

Подрябинкин Михаил

Архипцов Иван

Юцов Максим

Ших Евгений

27.03.2005

16.03.2004

28.10.2004

21.05.2005

14_БРУ 47,76 3 12 18

10

126

125

122

127

Кукреш Анатолий

Богуцкий Алексей

Лысый Анатолий

Ильницкий Денис

10.03.2005

28.07.2007

17.01.2005

12.06.2002

03_БГАТУ 48,33 3 10 16

11

88

87

84

83

Авчинник Владимир

Криволевич Дмитрий

Саулов Тимофей

Губко Андрей

31.01.2007

09.03.2007

17.02.2005

25.01.2007

04_БГМУ 48,40 3 8 14

12

210

213

211

216

Боровик Сергей

Левицкий Вячеслав

Гумбар Артём

Сухоруков Роман

13.03.2007

28.06.2006

25.09.2005

06.06.2006

10_БГЭУ 48,65 3 6 12

13

68

75

65

74

Бруцкий Антон

Власов Матвей

Демьянков Кирилл

Николаев Артём

09.01.2007

25.04.2006

05.07.2006

21.02.2005

07_БГУИР 48,77 3 4 10

14

253

256

255

257

Бондарук Дмитрий

Гончаров Владислав

Лущаев Егор

Марков Вадим

28.05.2006

21.08.2003

24.07.2004

13.07.2000

21_ИПС РБ 51,23 1юн 2 8



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Эстафета 4 х 100м. Мужчины

Забег 1 Начало: 17.50 15.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

2

342

335

340

337

Орловский Владимир

Жихарев Никита

Могилянчик Андрей

Кошкарёв Георгий

12.12.2006

02.10.2005

13.12.2005

23.05.2007

25_УГЗ МЧС 46,03

3

399

398

396

397

Зализко Александр

Моисеенко Александр

Люхман Илья

Попов Станислав

01.06.2004

29.04.2006

17.10.2003

01.04.2007

34_ОмГТУ 46,33

5

53

49

44

51

Подрябинкин Михаил

Архипцов Иван

Юцов Максим

Ших Евгений

27.03.2005

16.03.2004

28.10.2004

21.05.2005

14_БРУ 47,76

7

88

87

84

83

Авчинник Владимир

Криволевич Дмитрий

Саулов Тимофей

Губко Андрей

31.01.2007

09.03.2007

17.02.2005

25.01.2007

04_БГМУ 48,40

6

210

213

211

216

Боровик Сергей

Левицкий Вячеслав

Гумбар Артём

Сухоруков Роман

13.03.2007

28.06.2006

25.09.2005

06.06.2006

10_БГЭУ 48,65

4

68

75

65

74

Бруцкий Антон

Власов Матвей

Демьянков Кирилл

Николаев Артём

09.01.2007

25.04.2006

05.07.2006

21.02.2005

07_БГУИР 48,77

1

253

256

255

257

Бондарук Дмитрий

Гончаров Владислав

Лущаев Егор

Марков Вадим

28.05.2006

21.08.2003

24.07.2004

13.07.2000

21_ИПС РБ 51,23



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Эстафета 4 х 100м. Мужчины

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

6

320

321

322

323

Бухтияр Тимофей

Герасимов Матвей

Гончаренко Илья

Кипор Арсений

31.08.2006

10.06.2003

20.08.2001

23.09.2004

32_КубГУ 41,09

7

305

302

308

307

Вильчинский Илья

Власюк Александр

Володькин Роман

Жигар Никита

26.02.2006

30.10.2003

16.08.2003

16.05.2003

16_ВитГТУ 41,76

3

144

139

138

148

Ходатович Никита

Антохин Роман

Глузд Данила

Ковалевский Кирилл

06.03.2005

18.06.2007

29.01.2004

30.10.2006

09_БГУФК 42,45

2

380

379

388

374

Прокопьев Егор

Исаков Иван

Стариков Марк

Грехов Анатолий

10.11.2005

03.04.2004

17.11.2004

09.03.2000

35_Урал ГУФК 42,58

5

104

100

110

98

Добровольский Сергей

Михновский Михаил

Шлемпо Арсений

Пинчук Артем

18.01.2001

23.01.2003

21.01.2007

26.01.2006

11_БНТУ 43,95

4

236

234

235

223

Марфушккин Александр

Сапоненко Владислав

Рачинский Роман

Манеев Георгий

24.06.2004

27.05.2006

06.09.2007

10.02.2006

18_ГомГУ 44,28

8

126

125

122

127

Кукреш Анатолий

Богуцкий Алексей

Лысый Анатолий

Ильницкий Денис

10.03.2005

28.07.2007

17.01.2005

12.06.2002

03_БГАТУ 48,33



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Эстафета 4 х 100м. Женщины Рек. РБ 42,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат

р
аз

р
я
д

Очки 

ОРУ

Очки 

РУ

1

328

332

331

326

Нарижных Анастасия

Примак Ксения

Половченко Милана

Малышева-Гончаренко 

05.01.2003

20.02.2000

28.03.2003

21.10.2000

32_КубГУ 46,68 КМС 31 л

2

387

372

381

373

Кузина Анастасия

Григорьева Ксения

Хайнакова Елена

Щербинина Валерия

21.05.2007

30.03.2003

28.05.2006

16.11.2002

35_Урал ГУФК 49,22 1 28 л

3

301

311

300

303

Третяк Елизавета

Варнахова Виктория

Савченко Елена

Кобелева Елизавета

03.01.2002

10.03.2005

02.09.2005

21.08.2006

16_ВитГТУ 49,75 1 25 31

4

500

392

390

391

Дударева Юлия

Шахова Анжелика

Паутова Алина

Иванова Варвара

27.02.2002

17.01.2006

11.05.2002

17.10.2003

34_ОмГТУ 50,46 1 22 л

5

196

187

184

190

Ярмолович Диана

Мышкевич Алеся

Сучкова Софья

Якшук Вероника

08.07.2006

12.05.2004

14.06.2006

08.11.2005

20_ГрГУ 51,37 2 20 28

6

225

240

230

226

Мудрагель Кристина

Стецкевич Елизавета

Евтушенко Людмила

Антоненко Анастасия

16.01.2003

04.11.2003

06.11.2004

19.05.2004

18_ГомГУ 52,23 2 18 25

7

25

12

13

11

Воробьёва Дарья

Лысенко Анастасия

Семенькова Яна

Лущик Ирина

21.03.2007

03.01.2006

15.06.2006

04.03.2003

06_БГУ 52,27 2 16 22

8

291

289

287

288

Трескина Алеся

Заликова Диана

Исупова Дарья

Курбакова Ирина

11.06.2005

12.06.2004

21.08.2004

07.03.2000

33_МГУ 53,06 2 14 л

9

344

348

346

343

Семенчик Анна

Ясинская Дарья

Шведова Полина

Печко Ксения

15.10.2004

25.03.2006

15.01.2006

12.07.2007

25_УГЗ МЧС 55,51 3 12 20

10

203

207

200

205

Мазурова Алина

Юхневич Виолетта

Гинейко Влада

Поплавская Виктория

27.11.2006

25.10.2005

09.04.2005

28.09.2005

10_БГЭУ 55,84 3 10 18

11

175

170

179

176

Касаева Эвелина

Джига Анастасия

Демидюк Алеся

Зарецкая Виктория

07.09.2007

03.04.2006

14.11.2006

27.09.2006

13_БрГУ 56,12 3 8 16

12

358

366

369

361

Бутянова Ева

Грядовка Полина

Зуборева Елена

Иванова Анастасия

24.07.2006

14.12.2005

10.09.2003

09.01.2007

05_БГПУ 56,50 3 6 14



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Эстафета 4 х 100м. Женщины Рек. РБ 42,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат

р
аз

р
я
д

Очки 

ОРУ

Очки 

РУ

13

7

5

9

10

Кухарчук Алина

Гриневская Виктория

Шарапова Мария

Бородулько Карина

24.06.2007

23.12.2006

15.11.2006

20.09.2003

22__МГЛУ 57,65 3 4 12

14

29

406

405

31

Макарчик Мария

Гляк Анастасия

Горбацевич Полина

Спиридонович Евгения

02.11.2004

18.07.2006

22.10.2004

27.04.2006

26_БГТУ 57,74 3 2 10

15

77

82

80

81

Малиновская 

Александра

Полякова Виктория

Кухто Лина

20.11.2002

26.09.2005

03.07.2004

16.07.2005

07_БГУИР 58,46 3 1 8

16

4

1

8

2

Бакуревич Полина

Якуш Вероника

Алексейчук Варвара

Виринская Мария

16.10.2004

11.06.2004

22.06.2006

20.11.2002

22_МГЛУ 1.02,28 1юн 1 6



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Эстафета 4 х 100м. Женщины

Забег 1 Начало: 18.05 15.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

4

387

372

381

373

Кузина Анастасия

Григорьева Ксения

Хайнакова Елена

Щербинина Валерия

21.05.2007

30.03.2003

28.05.2006

16.11.2002

35_Урал ГУФК 49,22

6

500

392

390

391

Дударева Юлия

Шахова Анжелика

Паутова Алина

Иванова Варвара

27.02.2002

17.01.2006

11.05.2002

17.10.2003

34_ОмГТУ 50,46

1

344

348

346

343

Семенчик Анна

Ясинская Дарья

Шведова Полина

Печко Ксения

15.10.2004

25.03.2006

15.01.2006

12.07.2007

25_УГЗ МЧС 55,51

2

203

207

200

205

Мазурова Алина

Юхневич Виолетта

Гинейко Влада

Поплавская Виктория

27.11.2006

25.10.2005

09.04.2005

28.09.2005

10_БГЭУ 55,84

7

358

366

369

361

Бутянова Ева

Грядовка Полина

Зуборева Елена

Иванова Анастасия

24.07.2006

14.12.2005

10.09.2003

09.01.2007

05_БГПУ 56,50

8

7

5

9

10

Кухарчук Алина

Гриневская Виктория

Шарапова Мария

Бородулько Карина

24.06.2007

23.12.2006

15.11.2006

20.09.2003

22__МГЛУ 57,65

3

29

406

405

31

Макарчик Мария

Гляк Анастасия

Горбацевич Полина

Спиридонович Евгения

02.11.2004

18.07.2006

22.10.2004

27.04.2006

26_БГТУ 57,74

5

77

82

80

81

Малиновская Александра

Полякова Виктория

Кухто Лина

Святун Ксения

20.11.2002

26.09.2005

03.07.2004

16.07.2005

07_БГУИР 58,46



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Эстафета 4 х 100м. Женщины

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

6

328

332

331

326

Нарижных Анастасия

Примак Ксения

Половченко Милана

Малышева-Гончаренко 

Анастасия

05.01.2003

20.02.2000

28.03.2003

21.10.2000

32_КубГУ 46,68

7

301

311

300

303

Третяк Елизавета

Варнахова Виктория

Савченко Елена

Кобелева Елизавета

03.01.2002

10.03.2005

02.09.2005

21.08.2006

16_ВитГТУ 49,75

5

196

187

184

190

Ярмолович Диана

Мышкевич Алеся

Сучкова Софья

Якшук Вероника

08.07.2006

12.05.2004

14.06.2006

08.11.2005

20_ГрГУ 51,37

4

225

240

230

226

Мудрагель Кристина

Стецкевич Елизавета

Евтушенко Людмила

Антоненко Анастасия

16.01.2003

04.11.2003

06.11.2004

19.05.2004

18_ГомГУ 52,23

8

25

12

13

11

Воробьёва Дарья

Лысенко Анастасия

Семенькова Яна

Лущик Ирина

21.03.2007

03.01.2006

15.06.2006

04.03.2003

06_БГУ 52,27

3

291

289

287

288

Трескина Алеся

Заликова Диана

Исупова Дарья

Курбакова Ирина

11.06.2005

12.06.2004

21.08.2004

07.03.2000

33_МГУ 53,06

2

175

170

179

176

Касаева Эвелина

Джига Анастасия

Демидюк Алеся

Зарецкая Виктория

07.09.2007

03.04.2006

14.11.2006

27.09.2006

13_БрГУ 56,12

1

4

1

8

2

Бакуревич Полина

Якуш Вероника

Алексейчук Варвара

Виринская Мария

16.10.2004

11.06.2004

22.06.2006

20.11.2002

22_МГЛУ 1.02,28



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

100 метров. Мужчины Рек. РБ 10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область

р
аз

р
я
д

Очки 

ОРУ

Очки 

РУ

1 307 Жигар Никита 16.05.2003 16_ВитГТУ Витебская 10,42  +1,0 10,55 -2,5 МС 31 31

2 323 Кипор Арсений 23.09.2004 32_КубГУ Краснодарский край 10,82  -0,5 10,65 -2,5 МС 28 л

3 138 Глузд Данила 29.01.2004 09_БГУФК г.Минск 10,62  -0,5 10,67 -2,5 МС 25 28

4 322 Гоначернко Илья 20.08.2001 32_КубГУ Краснодарский край 10,68  -0,5 10,71 -2,5 МС 22 л

5 302 Власюк Александр 30.10.2003 16_ВитГТУ Витебская 11,01  -,04 10,96 -2,5 1 20 25

6 139 Антохин Роман 18.06.2007 09_БГУФК г.Минск 10,88  +0,2 11,03 -2,5 КМС 18 22

7 244 Круподер Андрей 10.12.2003 18_ГомГУ Гомельская 11,00  -0,5 11,12 -2,5 1 л л

131 Волков Матвей 13.03.2004 09_БГУФК г.Минск 10,85  +0,2 DNS КМС к к

9 379 Исаков Иван 04.04.2004 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 11,03  +0,2 1 14 л

10 320 Бухтияр Тимофей 31.08.2006 32_КубГУ Краснодарский край 11,12  -,04 1 12 л

11 154 Камыш Владислав 25.10.2006 09_БГУФК г.Минск 11,15  -,04 1 л л

12 167 Тань Шубинь 15.12.2003 09_БГУФК г.Минск 11,19  -,04 1 л л

13 104 Добровольский Сергей 18.01.2001 11_БНТУ г.Минск 11,21  +1,0 1 10 18

14 150 Давыденок Артем 12.01.2007 09_БГУФК г.Минск 11,24  -0,5 1 л л

15 279 Балыков Антон 27.06.2003 33_МГУ Республика Мордовия 11,40  +1,0 1 8 л

16 280 Шиндин Михаил 09.05.2006 33_МГУ Республика Мордовия 11,50  -0,5 2 6 л

17 278 Абакумов Антон 24.04.2006 33_МГУ Республика Мордовия 11,53  -0,5 2 4 л

18 51 Ших Евгений 21.05.2005 14_БРУ Могилевская 11,85  +0,2 2 2 16

19 127 Ильницкий Денис 12.06.2002 03_БГАТУ г.Минск 11,86  -,04 2 1 14

20 399 Зализко Александр 01.06.2004 34_ОмГТУ Омская обл. 11,93  -0,5 2 1 л

21 86 Михнюк Тимофей 05.01.2007 04_БГМУ г.Минск 11,96  -0,5 2 1 12

22 342 Орловский Владимир 12.12.2006 25_УГЗ МЧС г.Минск 11,97  +1,0 2 1 10

23 296 Борисюк Илья 16.09.2004 23_МозГПУ Гомельская 11,98  -0,5 2 л л

24 337 Кошкарёв Георгий 23.05.2007 25_УГЗ МЧС г.Минск 12,24  +0,2 3 1 8

25 211 Гумбар Артём 24.09.2005 10_БГЭУ г.Минск 12,31  +0,2 3 1 6

26 357 Лысенков Дмитрий 23.12.2004 17_ГомГМУ Гомельская 12,35  +0,2 3 1 4

27 65 Демьянков Кирилл 05.07.2006 07_БГУИР г.Минск 12,40  -,04 3 1 2

27 355 Семеняко Станислав 25.12.2005 17_ГомГМУ Гомельская 12,40  -0,5 3 1 2

29 213 Левицкий Вячеслав 27.06.2006 10_БГЭУ г.Минск 12,56  +1,0 3 1 1

30 88 Авчинник Владимир 31.01.2007 04_БГМУ г.Минск 12,87  -0,5 3 1 1

31 53 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 14_БРУ Могилевская 12,91  -0,5 3 1 1

32 39 Бурнос Александр 10.01.2006 26_БГТУ г.Минск 13,35  +1,0 1юн 1 1

33 3 Троицкий Даниил 18.11.2006 22_МГЛУ г.Минск 13,40  +1,0 1юн 1 1

34 210 Боровик Сергей 13.03.2007 10_БГЭУ г.Минск 14,44  -,04 2юн 1 1

458 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская 11,21  -0,5 1 в/к в/к

Результат

Пр.     W     Фин.    W



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

100 метров. Мужчины

Финал Начало: 17.05 Ветер: -2,5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Пред. 

рез-т

3 307 Жигар Никита 16.05.2003 16_ВитГТУ Витебская 10,55 к 10,42

6 323 Кипор Арсений 23.09.2004 32_КубГУ Краснодарский край 10,65 к 10,82

4 138 Глузд Данила 29.01.2004 09_БГУФК г.Минск 10,67 к 10,62

5 322 Гоначернко Илья 20.08.2001 32_КубГУ Краснодарский край 10,71 к 10,68

8 302 Власюк Александр 30.10.2003 16_ВитГТУ Витебская 10,96 к 11,01

7 139 Антохин Роман 18.06.2007 09_БГУФК г.Минск 11,03 к 10,88

1 244 Круподер Андрей 10.12.2003 18_ГомГУ Гомельская 11,12 л 11,00

2 131 Волков Матвей 13.03.2004 09_БГУФК г.Минск DNS к 10,85

Забег 1 Начало: 15.15 Ветер: -0,5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 323 Кипор Арсений 23.09.2004 32_КубГУ Краснодарский край 10,82 к

3 458 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская 11,21 в/к

2 150 Давыденок Артем 12.01.2007 09_БГУФК г.Минск 11,24 л

5 280 Шиндин Михаил 09.05.2006 33_МГУ Республика Мордовия 11,50 к

8 86 Михнюк Тимофей 05.01.2007 04_БГМУ г.Минск 11,96 к

6 296 Борисюк Илья 16.09.2004 23_МозГПУ Гомельская 11,98 л

7 88 Авчинник Владимир 31.01.2007 04_БГМУ г.Минск 12,87 к

Забег 2 Ветер: -,04

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 302 Власюк Александр 30.10.2003 16_ВитГТУ Витебская 11,01 к

4 320 Бухтияр Тимофей 31.08.2006 32_КубГУ Краснодарский край 11,12 к

6 154 Камыш Владислав 25.10.2006 09_БГУФК г.Минск 11,15 л

8 167 Тань Шубинь 15.12.2003 09_БГУФК г.Минск 11,19 л

3 127 Ильницкий Денис 12.06.2002 03_БГАТУ г.Минск 11,86 к

7 65 Демьянков Кирилл 05.07.2006 07_БГУИР г.Минск 12,40 к

2 210 Боровик Сергей 13.03.2007 10_БГЭУ г.Минск 14,44 к

Забег 3 Ветер: +0,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 131 Волков Матвей 13.03.2004 09_БГУФК г.Минск 10,85 к

6 139 Антохин Роман 18.06.2007 09_БГУФК г.Минск 10,88 к

5 379 Исаков Иван 04.04.2004 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 11,03 к

8 51 Ших Евгений 21.05.2005 14_БРУ Могилевская 11,85 к

3 337 Кошкарёв Георгий 23.05.2007 25_УГЗ МЧС г.Минск 12,24 к

2 211 Гумбар Артём 24.09.2005 10_БГЭУ г.Минск 12,31 к

7 357 Лысенков Дмитрий 23.12.2004 17_ГомГМУ Гомельская 12,35 к

15.05.2025

15.05.2025



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

100 метров. Мужчины

Забег 4 Ветер: -0,5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 138 Глузд Данила 29.01.2004 09_БГУФК г.Минск 10,62 к

4 322 Гоначернко Илья 20.08.2001 32_КубГУ Краснодарский край 10,68 к

3 244 Круподер Андрей 10.12.2003 18_ГомГУ Гомельская 11,00 л

7 278 Абакумов Антон 24.04.2006 33_МГУ Республика Мордовия 11,53 к

6 399 Зализко Александр 01.06.2004 34_ОмГТУ Омская обл. 11,93 к

8 355 Семеняко Станислав 25.12.2005 17_ГомГМУ Гомельская 12,40 к

2 53 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 14_БРУ Могилевская 12,91 к

Забег 5 Ветер: +1,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 307 Жигар Никита 16.05.2003 16_ВитГТУ Витебская 10,42 к

3 104 Добровольский Сергей 18.01.2001 11_БНТУ г.Минск 11,21 к

5 279 Балыков Антон 27.06.2003 33_МГУ Республика Мордовия 11,40 к

6 342 Орловский Владимир 12.12.2006 25_УГЗ МЧС г.Минск 11,97 к

8 213 Левицкий Вячеслав 27.06.2006 10_БГЭУ г.Минск 12,56 к

7 39 Бурнос Александр 10.01.2006 26_БГТУ г.Минск 13,35 к

2 3 Троицкий Даниил 18.11.2006 22_МГЛУ г.Минск 13,40 к



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

100 метров. Женщины Рек. РБ 10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область

р
аз

р
я
д

Очки 

ОРУ

Очки 

РУ

1 326 Малышева-Гончаренко Анастасия 21.10.2000 32_КубГУ Краснодарский край 11,88  +0,7 11,86 -0,6 КМС 31 л

2 301 Третяк Елизавета 03.01.2002 16_ВитГТУ Витебская 12,09  +0,2 11,89 -0,6 КМС 28 31

3 132 Медовская Анна 19.12.2003 09_БГУФК г.Минск 12,07  +0,7 12,03 -0,6 КМС 25 28

4 381 Хайнакова Елена 28.05.2006 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 12,00  0,0 12,18 -0,6 КМС 22 л

5 226 Антоненко Анастасия 19.05.2004 18_ГомГУ Гомельская 12,16  +0,2 12,20 -0,6 КМС 20 25

6 373 Щербинина Валерия 16.11.2002 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 12,37  -0,1 12,36 -0,6 КМС 18 л

7 387 Кузина Анастасия 20.05.2007 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 12,33  +0,2 12,41 -0,6 КМС 16 л

8 303 Кобелева Елизавета 21.08.2006 16_ВитГТУ Витебская 12,40  -0,1 12,45 -0,6 КМС 14 22

9 288 Курбакова Ирина 07.03.2000 33_МГУ Республика Мордовия 12,54  +0,2 КМС 12 л

10 263 Ненадик Дарья 20.09.2005 12_БрГТУ Брестская 12,63  0,0 1 10 20

11 390 Паутова Алина 11.05.2002 34_ОмГТУ Омская обл. 12,91  -0,1 1 8 л

12 360 Кириенко Алина 21.08.2004 05_БГПУ г.Минск 13,01  -0,1 1 6 18

13 55 Седькова Милена 03.10.2006 14_БРУ Могилевская 13,52  +0,7 2 4 16

14 196 Ярмолович Диана 08.07.2006 20_ГрГУ Гродненская 13,60  -0,1 2 2 14

15 343 Печко Ксения 12.07.2007 25_УГЗ МЧС г.Минск 13,85  -0,1 2 1 12

16 346 Шведова Полина 15.01.2006 25_УГЗ МЧС г.Минск 13,86  0,0 2 1 10

17 89 Пузанова Анастасия 27.11.2006 04_БГМУ г.Минск 14,00  -0,1 2 1 8

18 25 Воробьёва Дарья 21.03.2007 06_БГУ г.Минск 14,06  +0,7 3 1 6

19 7 Кухарчук Алина 24.06.2007 22_МГЛУ г.Минск 14,17  0,0 3 1 4

20 203 Мазурова Алина 27.11.2006 10_БГЭУ г.Минск 14,23  +0,2 3 1 2

21 205 Поплавская Виктория 27.09.2005 10_БГЭУ г.Минск 14,35  -0,1 3 1 1

22 354 Елисеева Виктория 10.10.2005 17_ГомГМУ Гомельская 14,39  -0,1 3 1 1

23 116 Авласович Руслана 08.07.2005 08_БГУКИ Минская 14,56  +0,7 3 1 1

23 175 Касаева Эвелина 07.09.2007 13_БрГУ Брестская 14,56  0,0 3 1 1

25 366 Грядовка Полина 14.12.2005 05_БГПУ г.Минск 14,63  +0,2 3 1 1

26 29 Макарчик Мария 02.11.2004 26_БГТУ г.Минск 14,80  0,0 3 1 1

27 5 Гриневская Виктория 23.12.2006 22_МГЛУ г.Минск 14,89  +0,2 3 1 1

28 62 Тонкоблатова София 20.01.2005 01_АУП РБ г.Минск 14,96  +0,7 3 1 1

29 81 Святун Ксения 16.07.2005 07_БГУИР г.Минск 15,09  -0,1 1юн 1 1

30 80 Кухто Лина 03.07.2004 07_БГУИР г.Минск 15,34  -0,1 1юн 1 1

31 358 Бутянова Ева 24.07.2006 05_БГПУ г.Минск 15,37  +0,7 1юн 1 1

32 344 Семенчик Анна 15.10.2004 25_УГЗ МЧС г.Минск 16,12  -0,1 2юн 1 1

33 120 Казак Вероника 08.10.2007 03_БГАТУ г.Минск 16,25  0,0 2юн 1 1

404 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г.Минск 12,45  -0,1 КМС в/к в/к

429 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск 12,76  -0,1 1 в/к в/к

Результат

Пр.     W     Фин.    W



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

100 метров. Женщины

Финал Начало: 17.15 Ветер: -0,6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Пред. 

рез-т

3 326 Малышева-Гончаренко Анастасия 21.10.2000 32_КубГУ Краснодарский край 11,86 к 11,88

6 301 Третяк Елизавета 03.01.2002 16_ВитГТУ Витебская 11,89 к 12,09

5 132 Медовская Анна 19.12.2003 09_БГУФК г.Минск 12,03 к 12,07

4 381 Хайнакова Елена 28.05.2006 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 12,18 к 12,00

2 226 Антоненко Анастасия 19.05.2004 18_ГомГУ Гомельская 12,20 к 12,16

1 373 Щербинина Валерия 16.11.2002 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 12,36 к 12,37

7 387 Кузина Анастасия 20.05.2007 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 12,41 к 12,33

8 303 Кобелева Елизавета 21.08.2006 16_ВитГТУ Витебская 12,45 к 12,40

Забег 1 Начало: 15.35 Ветер: -0,1
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

Р
еа

к
ц
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ч
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е

 

2 404 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г.Минск 12,45 в/к

3 429 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск 12,76 в/к

4 390 Паутова Алина 11.05.2002 34_ОмГТУ Омская обл. 12,91 к

8 89 Пузанова Анастасия 27.11.2006 04_БГМУ г.Минск 14,00 к

7 205 Поплавская Виктория 27.09.2005 10_БГЭУ г.Минск 14,35 к

6 354 Елисеева Виктория 10.10.2005 17_ГомГМУ Гомельская 14,39 к

5 344 Семенчик Анна 15.10.2004 25_УГЗ МЧС г.Минск 16,12 к

Забег 2 Ветер: +0,7
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о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат
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е

 

4 326 Малышева-Гончаренко Анастасия 21.10.2000 32_КубГУ Краснодарский край 11,88 к

3 132 Медовская Анна 19.12.2003 09_БГУФК г.Минск 12,07 к

8 55 Седькова Милена 03.10.2006 14_БРУ Могилевская 13,52 к

7 25 Воробьёва Дарья 21.03.2007 06_БГУ г.Минск 14,06 к

2 116 Авласович Руслана 08.07.2005 08_БГУКИ Минская 14,56 к

5 62 Тонкоблатова София 20.01.2005 01_АУП РБ г.Минск 14,96 к

6 358 Бутянова Ева 24.07.2006 05_БГПУ г.Минск 15,37 к

Забег 3 Ветер: +0,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 301 Третяк Елизавета 03.01.2002 16_ВитГТУ Витебская 12,09 к

7 226 Антоненко Анастасия 19.05.2004 18_ГомГУ Гомельская 12,16 к

5 387 Кузина Анастасия 20.05.2007 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 12,33 к

4 288 Курбакова Ирина 07.03.2000 33_МГУ Республика Мордовия 12,54 к

8 203 Мазурова Алина 27.11.2006 10_БГЭУ г.Минск 14,23 к

6 366 Грядовка Полина 14.12.2005 05_БГПУ г.Минск 14,63 к

2 5 Гриневская Виктория 23.12.2006 22_МГЛУ г.Минск 14,89 к

15.05.2025

15.05.2025



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

100 метров. Женщины

Забег 4 Ветер: 0,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 381 Хайнакова Елена 28.05.2006 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 12,00 к

4 263 Ненадик Дарья 20.09.2005 12_БрГТУ Брестская 12,63 к

5 346 Шведова Полина 15.01.2006 25_УГЗ МЧС г.Минск 13,86 к

2 7 Кухарчук Алина 24.06.2007 22_МГЛУ г.Минск 14,17 к

7 175 Касаева Эвелина 07.09.2007 13_БрГУ Брестская 14,56 к

8 29 Макарчик Мария 02.11.2004 26_БГТУ г.Минск 14,80 к

6 120 Казак Вероника 08.10.2007 03_БГАТУ г.Минск 16,25 к

Забег 5 Ветер: -0,1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 373 Щербинина Валерия 16.11.2002 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 12,37 к

6 303 Кобелева Елизавета 21.08.2006 16_ВитГТУ Витебская 12,40 к

7 360 Кириенко Алина 21.08.2004 05_БГПУ г.Минск 13,01 к

3 196 Ярмолович Диана 08.07.2006 20_ГрГУ Гродненская 13,60 к

4 343 Печко Ксения 12.07.2007 25_УГЗ МЧС г.Минск 13,85 к

8 81 Святун Ксения 16.07.2005 07_БГУИР г.Минск 15,09 к

2 80 Кухто Лина 03.07.2004 07_БГУИР г.Минск 15,34 к



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

400 метров. Мужчины Рек. РБ 45,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

р
аз

р
я
д

Очки 

ОРУ

Очки 

РУ

1 100 Михновский Михаил 23.01.2003 11_БНТУ г.Минск 47,73 МС 31 31

2 308 Володькин Роман 16.08.2003 16_ВитГТУ Витебская 48,11 КМС 28 28

3 276 Лапкин Александр 20.06.2004 33_МГУ Республика Мордовия 48,69 КМС 25 л

4 223 Манеев Георгий 10.02.2006 18_ГомГУ Гомельская 49,25 КМС 22 25

4 224 Юдченко Никита 12.05.2006 18_ГомГУ Гомельская 49,25 КМС 22 25

6 231 Гавриков Максим 03.02.2002 18_ГомГУ Гомельская 49,46 КМС 18 20

7 142 Флерко Артем 16.11.2004 09_БГУФК г.Минск 49,61 КМС 16 18

8 147 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 09_БГУФК г.Минск 49,63 КМС 14 16

9 277 Фадеев Владислав 07.08.2005 33_МГУ Республика Мордовия 49,90 1 12 л

10 362 Лазарь Артем 22.02.2006 05_БГПУ г.Минск 50,13 1 10 14

11 148 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 09_БГУФК г.Минск 50,34 1 8 12

12 385 Двоенко Иван 09.09.2001 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 51,18 1 6 л

12 152 Ци Юйлэй 20.03.2003 09_БГУФК г.Минск 51,18 1 л л

14 216 Сухоруков Роман 06.06.2006 10_БГЭУ г.Минск 51,69 1 4 10

15 56 Прозоров Владислав 03.06.2005 24_ПолоцкГУ Витебская 51,81 1 2 8

16 329 Новосельцев Денис 19.09.2003 32_КубГУ Краснодарский край 51,94 1 1 л

17 165 Богук Виталий 29.08.2000 09_БГУФК г.Минск 52,10 1 л л

18 49 Архипцов Иван 16.03.2004 14_БРУ Могилевская 52,72 2 1 6

19 157 Новик Дмитрий 20.09.2005 09_БГУФК г.Минск 52,99 2 л л

20 397 Попов Станислав 01.04.2007 34_ОмГТУ Омская обл. 53,03 2 1 л

21 48 Башаримов Иван 04.03.2003 14_БРУ Могилевская 53,12 2 1 4

22 313 Исаев Дмитрий 23.08.2005 16_ВитГТУ Витебская 53,73 2 1 2

23 395 Геворкян Артур 13.02.2004 34_ОмГТУ Омская обл. 53,91 2 1 л

24 197 Соломченко Руслан 29.11.2006 20_ГрГУ Гродненская 54,02 2 1 1

25 107 Бык Андрей 30.11.2004 11_БНТУ г.Минск 54,03 2 1 1

26 359 Жордочкин Максим 16.06.2003 05_БГПУ г.Минск 54,87 2 1 1

27 87 Криволевич Дмитрий 09.03.2007 04_БГМУ г.Минск 54,95 2 1 1

28 84 Саулов Тимофей 17.02.2005 04_БГМУ г.Минск 54,99 2 1 1

29 66 Басалыга Матвей 31.01.2005 07_БГУИР г.Минск 55,33 2 1 1

30 398 Моисеенко Александр 29.04.2006 34_ОмГТУ Омская обл. 56,83 3 1 л

31 218 Отливанчик Никита 08.04.2003 19_ГрГМУ Гродненская 57,43 3 1 1

32 124 Бондаренко Максим 13.06.2005 03_БГАТУ г.Минск 57,47 3 1 1

33 35 Совпель Глеб 27.02.2007 26_БГТУ г.Минск 58,45 3 1 1

34 356 Випун Тенура 08.04.2000 17_ГомГМУ Гомельская 58,82 3 1 1

35 254 Шарай Никита 22.09.2005 21_ИПС РБ г.Минск 59,49 3 1 1

36 209 Балаболов Александр 03.05.2006 10_БГЭУ г.Минск 59,73 3 1 1

37 34 Анёха Никита 31.07.2006 26_БГТУ г.Минск 1.00,87 1юн 1 1

38 219 Каптилович Владимир 10.02.2005 19_ГрГМУ Гродненская 1.05,25 2юн 1 1

39 275 Титов Даниил 04.04.2005 28_МИТСО г. Минск 1.09,17 2юн 1 1

40 272 Лыдкин Артем 02.06.2005 28_МИТСО г. Минск 1.12,83 3юн 1 1

41 274 Целовальник Артем 09.06.2007 28_МИТСО г. Минск 1.13,79 3юн л л

42 271 Елушкин Иван 14.04.2004 28_МИТСО г. Минск 1.18,87 - л л

43 270 Майтекович Александр 17.04.2005 28_МИТСО г. Минск 1.21,13 - л л

434 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская 49,23 КМС в/к в/к

437 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская 50,03 1 в/к в/к

461 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск 50,45 1 в/к в/к



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

400 метров. Мужчины
Забег 1 Начало: 16.35 15.05.2025

Д
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р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 223 Манеев Георгий 10.02.2006 18_ГомГУ Гомельская 49,25 к

5 231 Гавриков Максим 03.02.2002 18_ГомГУ Гомельская 49,46 к

4 147 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 09_БГУФК г.Минск 49,63 к

7 277 Фадеев Владислав 07.08.2005 33_МГУ Республика Мордовия 49,90 к

6 437 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская 50,03 в/к

8 157 Новик Дмитрий 20.09.2005 09_БГУФК г.Минск 52,99 л

2 313 Исаев Дмитрий 23.08.2005 16_ВитГТУ Витебская 53,73 к

1 66 Басалыга Матвей 31.01.2005 07_БГУИР г.Минск 55,33 к

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат
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к
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и
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е

 

4 362 Лазарь Артем 22.02.2006 05_БГПУ г.Минск 50,13 к

7 165 Богук Виталий 29.08.2000 09_БГУФК г.Минск 52,10 л

3 397 Попов Станислав 01.04.2007 34_ОмГТУ Омская обл. 53,03 к

5 107 Бык Андрей 30.11.2004 11_БНТУ г.Минск 54,03 к

2 218 Отливанчик Никита 08.04.2003 19_ГрГМУ Гродненская 57,43 к

8 275 Титов Даниил 04.04.2005 28_МИТСО г. Минск 1.09,17 к

1 272 Лыдкин Артем 02.06.2005 28_МИТСО г. Минск 1.12,83 к

Забег 3
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о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат
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к
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и
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ч
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е

 

7 434 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская 49,23 в/к

4 148 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 09_БГУФК г.Минск 50,34 к

3 385 Двоенко Иван 09.09.2001 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 51,18 к

6 395 Геворкян Артур 13.02.2004 34_ОмГТУ Омская обл. 53,91 к

5 359 Жордочкин Максим 16.06.2003 05_БГПУ г.Минск 54,87 к

8 124 Бондаренко Максим 13.06.2005 03_БГАТУ г.Минск 57,47 к

1 254 Шарай Никита 22.09.2005 21_ИПС РБ г.Минск 59,49 к

2 271 Елушкин Иван 14.04.2004 28_МИТСО г. Минск 1.18,87 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат
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к
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и
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ч
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е

 

3 100 Михновский Михаил 23.01.2003 11_БНТУ г.Минск 47,73 к

4 308 Володькин Роман 16.08.2003 16_ВитГТУ Витебская 48,11 к

2 276 Лапкин Александр 20.06.2004 33_МГУ Республика Мордовия 48,69 к

5 224 Юдченко Никита 12.05.2006 18_ГомГУ Гомельская 49,25 к

7 142 Флерко Артем 16.11.2004 09_БГУФК г.Минск 49,61 к

8 461 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск 50,45 в/к

1 152 Ци Юйлэй 20.03.2003 09_БГУФК г.Минск 51,18 л

6 329 Новосельцев Денис 19.09.2003 32_КубГУ Краснодарский край 51,94 к



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

400 метров. Мужчины
Забег 5
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат
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е

 

6 49 Архипцов Иван 16.03.2004 14_БРУ Могилевская 52,72 к

8 197 Соломченко Руслан 29.11.2006 20_ГрГУ Гродненская 54,02 к

4 398 Моисеенко Александр 29.04.2006 34_ОмГТУ Омская обл. 56,83 к

5 356 Випун Тенура 08.04.2000 17_ГомГМУ Гомельская 58,82 к

2 209 Балаболов Александр 03.05.2006 10_БГЭУ г.Минск 59,73 к

1 34 Анёха Никита 31.07.2006 26_БГТУ г.Минск 1.00,87 к

3 219 Каптилович Владимир 10.02.2005 19_ГрГМУ Гродненская 1.05,25 к

Забег 6
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат
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е

 

7 216 Сухоруков Роман 06.06.2006 10_БГЭУ г.Минск 51,69 к

5 56 Прозоров Владислав 03.06.2005 24_ПолоцкГУ Витебская 51,81 к

4 48 Башаримов Иван 04.03.2003 14_БРУ Могилевская 53,12 к

8 87 Криволевич Дмитрий 09.03.2007 04_БГМУ г.Минск 54,95 к

1 84 Саулов Тимофей 17.02.2005 04_БГМУ г.Минск 54,99 к

3 35 Совпель Глеб 27.02.2007 26_БГТУ г.Минск 58,45 к

2 274 Целовальник Артем 09.06.2007 28_МИТСО г. Минск 1.13,79 л

6 270 Майтекович Александр 17.04.2005 28_МИТСО г. Минск 1.21,13 л



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

р
аз

р
я
д

Очки 

ОРУ

Очки 

РУ

1 297 Живаева Екатерина 14.02.2000 16_ВитГТУ Витебская 54,91 КМС 31 31

2 295 Кравцевич Арина 23.04.2004 23_МозГПУ Гомельская 55,59 КМС л л

3 331 Половченко Милана 28.03.2003 32_КубГУ Краснодарский край 55,65 КМС 28 л

4 136 Шиманец Елизавета 12.12.2003 09_БГУФК г.Минск 56,13 КМС 25 28

5 409 Головцова Диана 24.07.2004 31_ДВФУ Приморский край 56,82 КМС 22 л

6 383 Тарасова Валерия 13.06.2004 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 57,75 1 20 л

7 391 Иванова Варвара 17.10.2003 34_ОмГТУ Омская обл. 59,13 1 18 л

8 149 Григорян Мария 02.03.2007 09_БГУФК г.Минск 59,75 1 л л

9 160 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 09_БГУФК г.Минск 1.01,12 1 л л

10 312 Барановская Диана 05.07.2007 16_ВитГТУ Витебская 1.01,87 2 16 25

11 289 Заликова Диана 12.06.2004 33_МГУ Республика Мордовия 1.03,40 2 14 л

12 95 Высоцкая Алеся 06.04.2005 11_БНТУ г.Минск 1.04,18 2 12 22

13 162 Шевченко Екатерина 25.10.2005 09_БГУФК г.Минск 1.05,05 2 л л

14 368 Рингевич Валерия 08.05.2006 05_БГПУ г.Минск 1.05,07 2 10 20

15 348 Ясинская Дарья 25.03.2006 25_УГЗ МЧС г.Минск 1.06,90 3 8 18

16 361 Иванова Анастасия 09.01.2007 05_БГПУ г.Минск 1.07,57 3 6 16

17 221 Уколова Камилла 28.07.2005 19_ГрГМУ Гродненская 1.08,58 3 4 14

18 220 Кунда Мария 21.09.2003 19_ГрГМУ Гродненская 1.11,03 1юн 2 12

19 50 Бельская Мария 27.03.2007 14_БРУ Могилевская 1.11,28 1юн 1 10

20 2 Виринская Мария 20.11.2002 22_МГЛУ г.Минск 1.14,54 1юн 1 8

21 64 Морошан Доминика 07.05.2003 01_АУП РБ г.Минск 1.15,02 1юн 1 6

22 90 Лешкевич Любовь 04.10.2005 04_БГМУ г.Минск 1.16,24 2юн 1 4

23 204 Маршина Юлия 12.04.2007 10_БГЭУ г.Минск 1.16,82 2юн 1 2

24 46 Батуро Елена 12.09.2001 14_БРУ Могилевская 1.17,63 2юн 1 1

25 117 Хмельницкая Арина 20.09.2006 08_БГУКИ Минская 1.17,64 2юн 1 1

26 118 Березовская Дарья 02.03.2006 08_БГУКИ Минская 1.20,41 2юн 1 1

27 419 Бородич Вероника 21.08.2006 27_МогГУ Могилевская DNS - л л

294 Михайлова Анна 29.03.1998 Брестская 53,64 МС в/к в/к



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

400 метров. Женщины
Забег 1 Начало: 16.50 15.05.2025

Д
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ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат
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и
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у
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е

 

2 95 Высоцкая Алеся 06.04.2005 11_БНТУ г.Минск 1.04,18 к

3 162 Шевченко Екатерина 25.10.2005 09_БГУФК г.Минск 1.05,05 л

5 361 Иванова Анастасия 09.01.2007 05_БГПУ г.Минск 1.07,57 к

1 220 Кунда Мария 21.09.2003 19_ГрГМУ Гродненская 1.11,03 к

6 50 Бельская Мария 27.03.2007 14_БРУ Могилевская 1.11,28 к

4 64 Морошан Доминика 07.05.2003 01_АУП РБ г.Минск 1.15,02 к

8 117 Хмельницкая Арина 20.09.2006 08_БГУКИ Минская 1.17,64 к

7 419 Бородич Вероника 21.08.2006 27_МогГУ Могилевская DNS л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат
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е

 

4 383 Тарасова Валерия 13.06.2004 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 57,75 к

7 312 Барановская Диана 05.07.2007 16_ВитГТУ Витебская 1.01,87 к

5 348 Ясинская Дарья 25.03.2006 25_УГЗ МЧС г.Минск 1.06,90 к

6 2 Виринская Мария 20.11.2002 22_МГЛУ г.Минск 1.14,54 к

8 46 Батуро Елена 12.09.2001 14_БРУ Могилевская 1.17,63 к

3 118 Березовская Дарья 02.03.2006 08_БГУКИ Минская 1.20,41 к

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат
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и
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е

 

3 294 Михайлова Анна 29.03.1998 Брестская 53,64 в/к

4 297 Живаева Екатерина 14.02.2000 16_ВитГТУ Витебская 54,91 к

5 295 Кравцевич Арина 23.04.2004 23_МозГПУ Гомельская 55,59 л

6 331 Половченко Милана 28.03.2003 32_КубГУ Краснодарский край 55,65 к

2 136 Шиманец Елизавета 12.12.2003 09_БГУФК г.Минск 56,13 к

7 409 Головцова Диана 24.07.2004 31_ДВФУ Приморский край 56,82 к

8 149 Григорян Мария 02.03.2007 09_БГУФК г.Минск 59,75 л

Забег 4
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Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 391 Иванова Варвара 17.10.2003 34_ОмГТУ Омская обл. 59,13 к

5 160 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 09_БГУФК г.Минск 1.01,12 л

4 289 Заликова Диана 12.06.2004 33_МГУ Республика Мордовия 1.03,40 к

6 368 Рингевич Валерия 08.05.2006 05_БГПУ г.Минск 1.05,07 к

8 221 Уколова Камилла 28.07.2005 19_ГрГМУ Гродненская 1.08,58 к

7 90 Лешкевич Любовь 04.10.2005 04_БГМУ г.Минск 1.16,24 к

2 204 Маршина Юлия 12.04.2007 10_БГЭУ г.Минск 1.16,82 к



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

р
аз

р
я
д

Очки 

ОРУ

Очки 

РУ

1 330 Подзвездов Владислав 03.08.2002 32_КубГУ Краснодарский край 3.50,57 КМС 31 л

2 141 Аврейцович Владислав 13.11.2004 09_БГУФК г.Минск 3.54,31 КМС 28 31

3 121 Костюкевич Максим 14.03.2004 03_БГАТУ г.Минск 3.54,70 КМС 25 28

4 105 Носович Антон 29.10.2002 11_БНТУ г.Минск 3.56,97 КМС 22 25

5 146 Тофоров Антон 14.05.2006 09_БГУФК г.Минск 4.00,91 1 20 22

6 418 Новиков Максим 18.02.2005 27_МогГУ Могилевская 4.01,43 1 л л

7 423 Рыжков Егор 02.04.2004 27_МогГУ Могилевская 4.01,73 1 л л

8 350 Ребзуев Артем 02.02.2004 15_ВА РБ г.Минск 4.14,17 2 18 20

9 193 Ротько Дмитрий 21.01.2005 20_ГрГУ Гродненская 4.19,20 2 16 18

10 194 Гиль Алексей 07.09.2005 20_ГрГУ Гродненская 4.20,49 2 14 16

11 61 Полозков Василий 29.01.2006 01_АУП РБ г.Минск 4.21,61 2 12 14

12 349 Карачун Антон 06.04.2004 15_ВА РБ г.Минск 4.22,67 2 10 12

13 109 Марчук Егор 27.09.2006 11_БНТУ г.Минск 4.25,63 2 8 10

14 36 Купцов Елисей 07.11.2005 26_БГТУ г.Минск 4.26,13 2 6 8

15 161 Кухоренко Станислав 20.05.2007 09_БГУФК г.Минск 4.26,81 2 л л

16 171 Кузьмич Павел 01.02.2006 13_БрГУ Брестская 4.28,10 3 4 6

17 163 Лабкович Иван 16.07.2007 09_БГУФК г.Минск 4.28,54 3 л л

18 401 Никитин Кирилл 17.11.2004 34_ОмГТУ Омская обл. 4.28,64 3 2 л

19 199 Городко Максим 22.10.2006 20_ГрГУ Гродненская 4.28,71 3 1 4

20 402 Борода Дмитрий 21.01.2003 34_ОмГТУ Омская обл. 4.31,96 3 1 л

21 103 Конколович Даниил 16.02.2007 11_БНТУ г.Минск 4.32,03 3 1 2

22 32 Бурый Денис 14.03.2005 26_БГТУ г.Минск 4.32,41 3 1 1

23 69 Кардымон Никита 12.12.2004 07_БГУИР г.Минск 4.36,66 3 1 1

24 21 Шего Александр 26.11.2003 06_БГУ г.Минск 4.39,44 3 1 1

25 214 Лобас Арсений 01.08.2006 10_БГЭУ г.Минск 4.39,60 3 1 1

26 400 Доронкин Никита 18.05.2004 34_ОмГТУ Омская обл. 4.41,34 3 1 л

27 58 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 24_ПолоцкГУ Витебская 4.41,42 3 1 1

28 212 Зубров Михаил 06.04.2006 10_БГЭУ г.Минск 4.42,12 3 1 1

29 285 Сюняев Ильяс 28.08.2002 33_МГУ Республика Мордовия 4.42,13 3 1 л

30 259 Мартынов Илья 02.07.2003 21_ИПС РБ г.Минск 4.43,02 3 1 1

31 45 Молчанов Илья 02.08.2005 14_БРУ Могилевская 4.48,22 1юн 1 1

32 260 Полховский Даниил 22.08.2006 21_ИПС РБ г.Минск 4.50,41 1юн 1 1

33 215 Некрашевич Александр 24.02.2005 10_БГЭУ г.Минск 4.58,17 1юн 1 1

34 85 Великанович Иван 18.02.2006 04_БГМУ г.Минск 5.01,04 1юн 1 1

35 83 Губко Андрей 25.01.2007 04_БГМУ г.Минск 5.01,10 1юн 1 1

36 47 Саприка Александр 31.05.2006 14_БРУ Могилевская 5.17,96 2юн 1 1

222 Рыбалко Егор 10.09.2001 19_ГрГМУ Гродненская DNS - к к

130 Дорофеев Иван 08.07.2005 03_БГАТУ г.Минск DNS - к к

427 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск 4.02,41 1 в/к в/к

252 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г. Минск 4.25,95 2 в/к в/к



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

1500 метров. Мужчины
Забег 1 Начало: 15.55 15.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 193 Ротько Дмитрий 21.01.2005 20_ГрГУ Гродненская 4.19,20 к

1 36 Купцов Елисей 07.11.2005 26_БГТУ г.Минск 4.26,13 к

12 199 Городко Максим 22.10.2006 20_ГрГУ Гродненская 4.28,71 к

3 32 Бурый Денис 14.03.2005 26_БГТУ г.Минск 4.32,41 к

5 212 Зубров Михаил 06.04.2006 10_БГЭУ г.Минск 4.42,12 к

7 259 Мартынов Илья 02.07.2003 21_ИПС РБ г.Минск 4.43,02 к

11 45 Молчанов Илья 02.08.2005 14_БРУ Могилевская 4.48,22 к

2 260 Полховский Даниил 22.08.2006 21_ИПС РБ г.Минск 4.50,41 к

13 215 Некрашевич Александр 24.02.2005 10_БГЭУ г.Минск 4.58,17 к

10 85 Великанович Иван 18.02.2006 04_БГМУ г.Минск 5.01,04 к

9 83 Губко Андрей 25.01.2007 04_БГМУ г.Минск 5.01,10 к

6 47 Саприка Александр 31.05.2006 14_БРУ Могилевская 5.17,96 к

8 222 Рыбалко Егор 10.09.2001 19_ГрГМУ Гродненская DNS к

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 350 Ребзуев Артем 02.02.2004 15_ВА РБ г.Минск 4.14,17 к

5 194 Гиль Алексей 07.09.2005 20_ГрГУ Гродненская 4.20,49 к

2 61 Полозков Василий 29.01.2006 01_АУП РБ г.Минск 4.21,61 к

3 349 Карачун Антон 06.04.2004 15_ВА РБ г.Минск 4.22,67 к

1 109 Марчук Егор 27.09.2006 11_БНТУ г.Минск 4.25,63 к

11 161 Кухоренко Станислав 20.05.2007 09_БГУФК г.Минск 4.26,81 л

9 171 Кузьмич Павел 01.02.2006 13_БрГУ Брестская 4.28,10 к

6 163 Лабкович Иван 16.07.2007 09_БГУФК г.Минск 4.28,54 л

7 103 Конколович Даниил 16.02.2007 11_БНТУ г.Минск 4.32,03 к

13 69 Кардымон Никита 12.12.2004 07_БГУИР г.Минск 4.36,66 к

8 21 Шего Александр 26.11.2003 06_БГУ г.Минск 4.39,44 к

12 214 Лобас Арсений 01.08.2006 10_БГЭУ г.Минск 4.39,60 к

10 130 Дорофеев Иван 08.07.2005 03_БГАТУ г.Минск DNS к

Забег 3

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 330 Подзвездов Владислав 03.08.2002 32_КубГУ Краснодарский край 3.50,57 к

5 141 Аврейцович Владислав 13.11.2004 09_БГУФК г.Минск 3.54,31 к

2 121 Костюкевич Максим 14.03.2004 03_БГАТУ г.Минск 3.54,70 к

14 105 Носович Антон 29.10.2002 11_БНТУ г.Минск 3.56,97 к

11 146 Тофоров Антон 14.05.2006 09_БГУФК г.Минск 4.00,91 к

8 418 Новиков Максим 18.02.2005 27_МогГУ Могилевская 4.01,43 л

6 423 Рыжков Егор 02.04.2004 27_МогГУ Могилевская 4.01,73 л

10 427 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск 4.02,41 в/к

1 252 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г. Минск 4.25,95 в/к

13 401 Никитин Кирилл 17.11.2004 34_ОмГТУ Омская обл. 4.28,64 к

12 402 Борода Дмитрий 21.01.2003 34_ОмГТУ Омская обл. 4.31,96 к

7 400 Доронкин Никита 18.05.2004 34_ОмГТУ Омская обл. 4.41,34 к

9 58 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 24_ПолоцкГУ Витебская 4.41,42 к

3 285 Сюняев Ильяс 28.08.2002 33_МГУ Республика Мордовия 4.42,13 к



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

1500 метров. Женщины Рек. РБ 3.58,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

р
аз

р
я
д

Очки 

ОРУ

Очки 

РУ

1 310 Равич Ангелина 19.12.2002 16_ВитГТУ Витебская 4.30,16 КМС 31 31

2 325 Купина Анна 14.09.2006 32_КубГУ Краснодарский край 4.31,38 КМС 28 л

3 229 Саутова Юлия 30.08.2005 18_ГомГУ Гомельская 4.31,48 КМС 25 28

4 408 Сагадеева Ангелина 21.05.2004 31_ДВФУ Приморский край 4.36,39 КМС 22 л

5 262 Русак Екатерина 10.01.2003 12_БрГТУ Брестская 4.38,56 1 20 25

6 137 Дронь Анна 25.09.2001 09_БГУФК г.Минск 4.39,70 1 18 22

7 389 Платунова Софья 21.09.2006 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 4.40,24 1 16 л

8 367 Трутько Мария 07.06.2002 05_БГПУ г.Минск 4.41,18 1 14 20

9 290 Бусарова Маргарита 13.09.2006 33_МГУ Республика Мордовия 4.42,91 1 12 л

10 420 Горбулина Кристина 18.11.2005 27_МогГУ Могилевская 4.45,84 1 л л

11 306 Тюхай Валерия 04.08.2004 16_ВитГТУ Витебская 4.47,37 1 10 18

12 52 Замотаева Ксения 10.02.2004 14_БРУ Могилевская 4.48,41 1 8 16

13 292 Бокова Ксения 14.04.2004 33_МГУ Республика Мордовия 4.48,83 1 6 л

14 422 Буденис Полина 15.02.2006 27_МогГУ Могилевская 5.12,25 2 л л

15 24 Кулак Елена 02.11.2004 06_БГУ г.Минск 5.19,93 3 4 14

16 18 Минич Ева 06.11.2002 06_БГУ г.Минск 5.22,65 3 2 12

17 23 Пестерева Анна 10.11.2004 06_БГУ г.Минск 5.23,21 3 1 10

18 164 Потапенко Карина 09.11.2006 09_БГУФК г.Минск 5.24,48 3 л л

19 54 Дударева Юлия 20.01.2004 14_БРУ Могилевская 5.28,38 3 1 8

20 393 Качанова Софья 14.12.2005 34_ОмГТУ Омская обл. 5.31,75 3 1 л

21 353 Журо Елизавета 14.07.2005 17_ГомГМУ Гомельская 5.41,26 1юн 1 6

22 181 Довгун Мария 26.12.2006 13_БрГУ Брестская 5.47,74 1юн 1 4

23 206 Семейко Дарья 21.04.2007 10_БГЭУ г.Минск 5.48,34 1юн 1 2

24 78 Мисан Ксения 11.09.2004 07_БГУИР г.Минск 5.54,33 1юн 1 1

25 405 Горбацевич Полина 22.10.2004 26_БГТУ г.Минск 6.09,17 2юн 1 1

26 261 Лисицкая Елизавета 05.12.2003 21_ИПС РБ г.Минск 6.14,41 2юн 1 1

27 202 Коломиец Анна 23.08.2005 10_БГЭУ г.Минск 6.14,98 2юн 1 1

28 406 Гляк Анастасия 18.07.2006 26_БГТУ г.Минск 6.34,99 3юн 1 1

29 63 Радоман Александра 14.01.2006 01_АУП РБ г.Минск 6.53,34 3юн 1 1

446 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская 4.37,82 1 в/к в/к

428 Кислюк Дарья 25.02.2006 г.Минск DNF - в/к в/к



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

1500 метров. Женщины
Забег 1 Начало: 16.15 15.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

у
ч

ас
ти

е

 

14 422 Буденис Полина 15.02.2006 27_МогГУ Могилевская 5.12,25 л

5 24 Кулак Елена 02.11.2004 06_БГУ г.Минск 5.19,93 к

3 18 Минич Ева 06.11.2002 06_БГУ г.Минск 5.22,65 к

12 23 Пестерева Анна 10.11.2004 06_БГУ г.Минск 5.23,21 к

15 164 Потапенко Карина 09.11.2006 09_БГУФК г.Минск 5.24,48 л

6 54 Дударева Юлия 20.01.2004 14_БРУ Могилевская 5.28,38 к

11 393 Качанова Софья 14.12.2005 34_ОмГТУ Омская обл. 5.31,75 к

8 353 Журо Елизавета 14.07.2005 17_ГомГМУ Гомельская 5.41,26 к

2 181 Довгун Мария 26.12.2006 13_БрГУ Брестская 5.47,74 к

10 206 Семейко Дарья 21.04.2007 10_БГЭУ г.Минск 5.48,34 к

16 78 Мисан Ксения 11.09.2004 07_БГУИР г.Минск 5.54,33 к

7 405 Горбацевич Полина 22.10.2004 26_БГТУ г.Минск 6.09,17 к

1 261 Лисицкая Елизавета 05.12.2003 21_ИПС РБ г.Минск 6.14,41 к

13 202 Коломиец Анна 23.08.2005 10_БГЭУ г.Минск 6.14,98 к

4 406 Гляк Анастасия 18.07.2006 26_БГТУ г.Минск 6.34,99 к

9 63 Радоман Александра 14.01.2006 01_АУП РБ г.Минск 6.53,34 к

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 310 Равич Ангелина 19.12.2002 16_ВитГТУ Витебская 4.30,16 к

7 325 Купина Анна 14.09.2006 32_КубГУ Краснодарский край 4.31,38 к

5 229 Саутова Юлия 30.08.2005 18_ГомГУ Гомельская 4.31,48 к

2 408 Сагадеева Ангелина 21.05.2004 31_ДВФУ Приморский край 4.36,39 к

13 446 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская 4.37,82 в/к

9 262 Русак Екатерина 10.01.2003 12_БрГТУ Брестская 4.38,56 к

1 137 Дронь Анна 25.09.2001 09_БГУФК г.Минск 4.39,70 к

14 389 Платунова Софья 21.09.2006 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 4.40,24 к

11 367 Трутько Мария 07.06.2002 05_БГПУ г.Минск 4.41,18 к

8 290 Бусарова Маргарита 13.09.2006 33_МГУ Республика Мордовия 4.42,91 к

10 420 Горбулина Кристина 18.11.2005 27_МогГУ Могилевская 4.45,84 л

12 306 Тюхай Валерия 04.08.2004 16_ВитГТУ Витебская 4.47,37 к

6 52 Замотаева Ксения 10.02.2004 14_БРУ Могилевская 4.48,41 к

15 292 Бокова Ксения 14.04.2004 33_МГУ Республика Мордовия 4.48,83 к

3 428 Кислюк Дарья 25.02.2006 г.Минск DNF в/к



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

10 000 метров. Мужчины Рек. РБ 27.41,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

р
аз

р
я
д

Очки 

ОРУ

Очки 

РУ

1 57 Федоренко Максим 18.08.2005 24_ПолоцкГУ Витебская 31.30,67 1 31 31

2 189 Чембрович Артем 29.08.2003 20_ГрГУ Гродненская 31.55,47 1 28 28

3 363 Макаревич Илья 12.08.2006 05_БГПУ г.Минск 34.01,87 2 25 25

4 101 Клименок Иван 01.07.2004 11_БНТУ г.Минск 34.11,69 2 22 22

5 174 Богданович Павел 20.01.2005 13_БрГУ Брестская 34.11,96 2 20 20

6 403 Щепак Дмитрий 27.06.2004 34_ОмГТУ Омская обл. 36.41,94 3 18 л

7 282 Кручинкин Максим 19.06.2006 33_МГУ Республика Мордовия 36.50,93 3 16 л

8 96 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 11_БНТУ г.Минск 37.53,70 3 14 18

9 283 Байчурин Рамиль 22.07.2000 33_МГУ Республика Мордовия 41.58,85 - 12 л

10 284 Новокрещенов Иван 14.08.2003 33_МГУ Республика Мордовия 45.35,16 - 10 л

153 Лю Гочэн 28.01.2005 09_БГУФК г.Минск DNS - л л

Забег 1 Начало: 09.20 15.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 57 Федоренко Максим 18.08.2005 24_ПолоцкГУ Витебская 31.30,67 к

6 189 Чембрович Артем 29.08.2003 20_ГрГУ Гродненская 31.55,47 к

10 363 Макаревич Илья 12.08.2006 05_БГПУ г.Минск 34.01,87 к

3 101 Клименок Иван 01.07.2004 11_БНТУ г.Минск 34.11,69 к

5 174 Богданович Павел 20.01.2005 13_БрГУ Брестская 34.11,96 к

11 403 Щепак Дмитрий 27.06.2004 34_ОмГТУ Омская обл. 36.41,94 к

7 282 Кручинкин Максим 19.06.2006 33_МГУ Республика Мордовия 36.50,93 к

2 96 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 11_БНТУ г.Минск 37.53,70 к

8 283 Байчурин Рамиль 22.07.2000 33_МГУ Республика Мордовия 41.58,85 к

9 284 Новокрещенов Иван 14.08.2003 33_МГУ Республика Мордовия 45.35,16 к

4 153 Лю Гочэн 28.01.2005 09_БГУФК г.Минск DNS л



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

10 000 метров. Женщины Рек. РБ 31.42,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

р
аз

р
я
д

Очки 

ОРУ

Очки 

РУ

1 286 Ефремова Алёна 14.08.2005 33_МГУ Республика Мордовия 37.40,56 1 31 л

2 293 Некаева Вероника 07.02.2002 33_МГУ Республика Мордовия 38.51,55 2 28 л

3 19 Барановская Полина 04.09.2003 06_БГУ г.Минск 40.06,81 2 25 31

4 17 Саковец Алина 23.06.2004 06_БГУ г.Минск 40.41,04 2 22 28

5 94 Ласоцкая Алина 17.02.2005 11_БНТУ г.Минск 44.34,88 3 20 25

6 298 Кезик Светлана 03.08.2005 16_ВитГТУ Витебская 45.01,16 - 18 22

314 Титова Анастасия 14.05.2007 16_ВитГТУ Витебская DNF - к к

Забег 1 Начало: 10.00 15.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 286 Ефремова Алёна 14.08.2005 33_МГУ Республика Мордовия 37.40,56 к

5 293 Некаева Вероника 07.02.2002 33_МГУ Республика Мордовия 38.51,55 к

2 19 Барановская Полина 04.09.2003 06_БГУ г.Минск 40.06,81 к

1 17 Саковец Алина 23.06.2004 06_БГУ г.Минск 40.41,04 к

3 94 Ласоцкая Алина 17.02.2005 11_БНТУ г.Минск 44.34,88 к

6 298 Кезик Светлана 03.08.2005 16_ВитГТУ Витебская 45.01,16 к

7 314 Титова Анастасия 14.05.2007 16_ВитГТУ Витебская DNF к



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

Очки 

ОРУ

Очки 

РУ

1 183 Дудинский Алексей 08.12.2002 20_ГрГУ Гродненская 7,54 +1,0 КМС 31 31

2 60 Булахов Владислав 23.01.1999 01_АУП РБ г.Минск 7,51 +0,9 КМС 28 28

3 379 Исаков Иван 03.04.2004 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 7,28 +0,5 КМС 25 л

4 145 Северов Тимур 26.09.2006 09_БГУФК г.Минск 6,95 -0,6 1 22 25

5 410 Бабичев Марк 07.07.2002 31_ДВФУ Приморский край 6,86 +0,4 1 20 л

6 185 Котович Вячеслав 28.01.2006 20_ГрГУ Гродненская 6,74 +0,2 1 18 22

7 380 Прокопьев Егор 10.11.2005 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 6,73 -0,7 1 16 л

8 235 Рачинский Роман 06.09.2007 18_ГомГУ Гомельская 6,61 -0,4 1 14 20

9 411 Хлюпов Илья 20.02.2004 31_ДВФУ Приморский край 6,39 -0,5 2 12 л

10 281 Маслов Артем 31.12.2002 33_МГУ Республика Мордовия 5,81 +0,3 3 10 л

11 74 Николаев Артём 21.02.2005 07_БГУИР г.Минск 5,66 -1,1 3 8 18

12 70 Машевский Даниил 16.02.2006 07_БГУИР г.Минск 5,56 -0,3 3 6 16

13 210 Боровик Сергей 14.03.2007 10_БГЭУ г.Минск 4,47 +0,7 2юн 4 14

186 Скалыга Семен 10.09.2003 20_ГрГУ Гродненская DNF спр. #Н/Д к к

440 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская 7,51 +0,3 КМС в/к в/к

250 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская 7,10 -0,5 КМС в/к в/к

449 Майстренко Александр 27.04.2000 г.Минск 6,99 -0,2 1 в/к в/к



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Прыжок в длину. Мужчины

Начало: 17.00

1 2 3 4 5 6

к 145 Северов Тимур 26.09.2006 09_БГУФК г.Минск х 6,95 5,27 х r

-1,0 -0,6 +0,4 -0,2

к 183 Дудинский Алексей 08.12.2002 20_ГрГУ Гродненская х 7,05 х 7,54 r

-1,2 -0,1 -1,5 +1,0

к 74 Николаев Артём 21.02.2005 07_БГУИР г.Минск 4,11 5,66 3,91

+0,1 -1,1 -0,5

к 379 Исаков Иван 03.04.2004 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 6,83 6,98 6,89 6,93 х 7,28

-1,9 -0,4 -0,6 +0,8 +0,7 +0,5

к 410 Бабичев Марк 07.07.2002 31_ДВФУ Приморский край 6,73 х 6,68 6,80 6,71 6,86

+1,7 +0,7 -1,2 -0,3 +0,1 +0,4

к 411 Хлюпов Илья 20.02.2004 31_ДВФУ Приморский край 6,12 х 6,39

+1,5 +0,4 -0,5

к 60 Булахов Владислав 23.01.1999 01_АУП РБ г.Минск 7,51 7,05 х 7,21 х 7,47

+0,9 +0,8 -0,2 +0,7 +1,1 +0,3

к 281 Маслов Артем 31.12.2002 33_МГУ Республика Мордовия х 5,81 5,60

+0,7 +0,3 -0,4

к 210 Боровик Сергей 14.03.2007 10_БГЭУ г.Минск х 4,47 х

+1,5 +0,7 -0,4

к 70 Машевский Даниил 16.02.2006 07_БГУИР г.Минск х 5,56 х

+1,4 -0,3 -0,4

к 185 Котович Вячеслав 28.01.2006 20_ГрГУ Гродненская х 6,56 6,74 5,10 х х

+0,5 +1,9 +0,2 -0,3 -0,3 +0,1

к 380 Прокопьев Егор 10.11.2005 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 6,21 х 6,62 6,73 6,71 r

-0,5 -0,4 -0,1 -0,7 -0,3

к 235 Рачинский Роман 06.09.2007 18_ГомГУ Гомельская 6,60 4,89 6,57 6,61 r

-1,1 +0,5 +0,3 -0,4

к 186 Скалыга Семен 10.09.2003 20_ГрГУ Гродненская DNS спр.

в/к 440 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская 7,16 7,14 7,51

-1,2 -0,4 +0,3

в/к 449 Майстренко Александр 27.04.2000 г.Минск 6,98 6,73 6,99

-1,2 +1,1 -0,2

в/к 250 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская 7,10 7,03 6,99

-0,5 +0,5 -0,4

15.05.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область

Попытка / ветер



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

Очки 

ОРУ

Очки 

РУ

1 327 Москвитина Валерия 06.04.2003 32_КубГУ Краснодарский край 6,02 +1,1 КМС 31 л

2 92 Дрозд Анастасия 19.12.2004 27_МогГУ Могилевская 5,93 +1,0 КМС л л

3 184 Сучкова Софья 14.06.2006 20_ГрГУ Гродненская 5,85 +0,1 КМС 28 31

4 438 Горудко Александра 22.04.2003 29_ГрГАУ Гродненская 5,84 +0,7 КМС 25 28

5 201 Зданевич Анна 25.04.2005 10_БГЭУ г.Минск 5,76 -1,3 1 22 25

6 372 Григорьева Ксения 30.03.2003 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 5,73 -0,7 1 20 л

7 407 Крутик Владлена 25.02.2005 31_ДВФУ Приморский край 5,50 -0,4 1 18 л

8 287 Исупова Дарья 21.08.2004 33_МГУ Республика Мордовия 5,37 +1,3 2 16 л

9 369 Зуборева Елена 10.09.2003 05_БГПУ г.Минск 5,21 +1,2 2 14 22

10 352 Иванова Валерия 23.11.2000 17_ГомГМУ Гомельская 5,14 +0,5 2 12 20

11 311 Варнахова Виктория 10.03.2005 16_ВитГТУ Витебская 5,11 0,0 2 10 18

12 176 Зарецкая Виктория 27.09.2006 13_БрГУ Брестская 5,03 +0,1 2 8 16

13 77 Малиновская Александра 20.11.2002 07_БГУИР г.Минск 5,01 +1,0 2 6 14

14 31 Спиридонович Евгения 27.04.2006 26_БГТУ г.Минск 4,93 +0,2 3 4 12

15 156 Панасевич Мария 05.07.2006 09_БГУФК г.Минск 4,80 +0,2 3 л л

16 200 Гинейко Влада 08.04.2005 10_БГЭУ г.Минск 4,71 +1,2 3 2 10

17 170 Джига Анастасия 03.04.2006 13_БрГУ Брестская 4,66 +1,8 3 1 8

18 370 Гецман Ирина 23.07.2004 05_БГПУ г.Минск 4,55 -0,1 1юн 1 6

19 240 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 18_ГомГУ Гомельская 4,28 +0,9 1юн 1 4

20 91 Мозалевская Алина 19.03.2007 04_БГМУ г.Минск 4,03 -0,7 2юн 1 2

21 392 Шахова Анжелика 17.01.2006 34_ОмГТУ Омская обл. 3,35 +1,5 - 1 л



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Прыжок в длину. Женщины

Начало: 15.20

1 2 3 4 5 6

к 407 Крутик Владлена 25.02.2005 31_ДВФУ Приморский край 5,49 х 5,16 5,24 5,50 5,27

+0,6 -0,4 -1,0 +0,3 -0,4 -0,8

к 311 Варнахова Виктория 10.03.2005 16_ВитГТУ Витебская 4,86 5,11 4,34

-0,7 0,0 -0,8

к 200 Гинейко Влада 08.04.2005 10_БГЭУ г.Минск х 4,11 4,71

+0,7 0,0 +1,2

к 369 Зуборева Елена 10.09.2003 05_БГПУ г.Минск х 5,21 5,12

+1,3 +1,2 +3,3

к 77 Малиновская Александра 20.11.2002 07_БГУИР г.Минск х 4,59 5,01

-0,5 +5,8 +1,0

к 31 Спиридонович Евгения 27.04.2006 26_БГТУ г.Минск 4,87 4,93 4,86

+1,0 +0,2 +1,3

к 327 Москвитина Валерия 06.04.2003 32_КубГУ Краснодарский край 6,01 6,02 5,86 5,98 r

+1,6 +1,1 +1,3 +1,0

к 240 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 18_ГомГУ Гомельская х х 4,28

+1,4 0,0 +0,9

к 287 Исупова Дарья 21.08.2004 33_МГУ Республика Мордовия 5,34 х 5,00 х 5,37 х

-0,3 +1,4 +0,1 -1,1 +1,3 +0,1

к 438 Горудко Александра 22.04.2003 29_ГрГАУ Гродненская 5,80 5,68 5,57 3,64 5,63 5,84

+0,3 +0,9 +0,2 -2,8 +0,7 +0,7

к 392 Шахова Анжелика 17.01.2006 34_ОмГТУ Омская обл. х 2,93 3,35

0,0 +0,7 +1,5

к 370 Гецман Ирина 23.07.2004 05_БГПУ г.Минск х 4,54 4,55

-0,1 +1,5 -0,1

л 156 Панасевич Мария 05.07.2006 09_БГУФК г.Минск 4,80 х 4,18

+0,2 +0,1 -0,1

к 176 Зарецкая Виктория 27.09.2006 13_БрГУ Брестская 5,02 5,03 4,86

+0,5 +0,1 +0,3

к 91 Мозалевская Алина 19.03.2007 04_БГМУ г.Минск 3,93 4,03 3,79

-0,2 -0,7 -0,4

к 372 Григорьева Ксения 30.03.2003 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 5,73 5,68 5,63 5,65 5,68 5,65

-0,7 +0,9 -0,6 -0,1 +0,2 -0,1

л 92 Дрозд Анастасия 19.12.2004 27_МогГУ Могилевская 5,93 5,92 5,78 х 5,78 5,84

+1,0 -0,1 -1,1 0,0 +0,4 -0,2

к 352 Иванова Валерия 23.11.2000 17_ГомГМУ Гомельская 5,14 х 5,01

+0,5 +1,9 +0,4

к 170 Джига Анастасия 03.04.2006 13_БрГУ Брестская 4,66 4,51 х

+1,8 -0,1 +0,2

к 184 Сучкова Софья 14.06.2006 20_ГрГУ Гродненская х х 5,68 5,79 5,85 х

+2,0 +1,0 +0,2 +0,8 +0,1 +0,5

к 201 Зданевич Анна 25.04.2005 10_БГЭУ г.Минск 5,40 5,57 5,34 5,69 х 5,76

-,06 +0,7 +0,2 +0,6 -0,3 -1,3

15.05.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область

Попытка / ветер



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 22,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

Р
аз

р
я
д

Очки 

ОРУ

Очки 

РУ

1 182 Томашевич Олег 31.05.2000 20_ГрГУ Гродненская 20,20 МС 31 31

2 227 Бриги Евгений 04.01.2003 18_ГомГУ Гомельская 19,50 МС 28 28

3 239 Радьков Дмитрий 20.12.2006 18_ГомГУ Гомельская 16,68 КМС 25 25

4 412 Босоногов Владислав 20.11.2000 31_ДВФУ Приморский край 16,29 КМС 22 л

5 173 Желенговский Леонид 01.11.2003 13_БрГУ Брестская 15,74 КМС 20 22

6 243 Горбачев Андрей 05.04.2002 18_ГомГУ Гомельская 15,64 КМС л л

7 251 Сирач Владислав 20.01.2007 23_МозГПУ Гомельская 14,18 1 л л

8 97 Заговалко Максим 09.02.2006 11_БНТУ г.Минск 14,05 1 18 20

9 415 Кудряшов Александр 17.03.2006 27_МогГУ Могилевская 12,90 2 л л

10 169 Винель Данила 06.01.2004 13_БрГУ Брестская 12,42 2 16 18

11 347 Шипуля Андрей 01.05.2005 25_УГЗ МЧС г.Минск 11,06 3 14 16

12 16 Сенин Ян 31.08.2003 06_БГУ г.Минск 10,83 3 12 14

13 341 Огорелов Денис 24.03.2005 25_УГЗ МЧС г.Минск 10,62 3 10 12

14 106 Василевский Иван 19.07.2006 11_БНТУ г.Минск 10,54 3 л л

15 345 Танана Глеб 19.05.2006 25_УГЗ МЧС г.Минск 9,45 1юн 8 10

16 128 Ляшук Максим 13.08.2005 03_БГАТУ г.Минск 8,41 - 6 8

414 Барейша Павел 04.11.2006 27_МогГУ Могилевская NM #Н/Д л л

Начало: 16.15

1 2 3 4 5 6

к 182 Томашевич Олег 31.05.2000 20_ГрГУ Гродненская 20,20 19,72 х r

к 227 Бриги Евгений 04.01.2003 18_ГомГУ Гомельская 19,32 19,50 х r

к 412 Босоногов Владислав 20.11.2000 31_ДВФУ Приморский край 15,40 15,19 х 15,38 16,29 х

л 106 Василевский Иван 19.07.2006 11_БНТУ г.Минск 10,54 х х

л 414 Барейша Павел 04.11.2006 27_МогГУ Могилевская х х х

к 341 Огорелов Денис 24.03.2005 25_УГЗ МЧС г.Минск х 9,82 10,62

к 347 Шипуля Андрей 01.05.2005 25_УГЗ МЧС г.Минск 10,83 11,06 10,76

л 243 Горбачев Андрей 05.04.2002 18_ГомГУ Гомельская 14,97 14,75 15,30 х 15,64 х

к 169 Винель Данила 06.01.2004 13_БрГУ Брестская 12,32 12,42 х

л 415 Кудряшов Александр 17.03.2006 27_МогГУ Могилевская х х 12,90

к 239 Радьков Дмитрий 20.12.2006 18_ГомГУ Гомельская 16,08 15,98 х 15,94 16,68 15,61

к 97 Заговалко Максим 09.02.2006 11_БНТУ г.Минск 11,88 12,19 13,00 12,76 14,05 r

к 345 Танана Глеб 19.05.2006 25_УГЗ МЧС г.Минск 9,45 9,06 9,20

л 251 Сирач Владислав 20.01.2007 23_МозГПУ Гомельская х х 13,47 13,97 14,18 13,99

к 16 Сенин Ян 31.08.2003 06_БГУ г.Минск 10,83 10,59 10,17

к 128 Ляшук Максим 13.08.2005 03_БГАТУ г.Минск 8,41 7,85 7,89

к 173 Желенговский Леонид 01.11.2003 13_БрГУ Брестская 15,74 х х х х х

15.05.2025

Область

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

Р
аз

р
я
д

Очки 

ОРУ

Очки 

РУ

1 333 Сероусова Анжелика 05.10.2003 32_КубГУ Краснодарский край 15,55 КМС 31 л

2 228 Грабцевич Ольга 19.02.2001 18_ГомГУ Гомельская 14,62 КМС 28 31

3 237 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 18_ГомГУ Гомельская 14,40 КМС 25 28

4 377 Целовальникова Анастасия 11.11.2002 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 13,76 1 22 л

5 242 Яськова Вероника 05.01.2006 18_ГомГУ Гомельская 13,67 1 л л

6 59 Булыго Алина 27.03.2002 24_ПолоцкГУ Витебская 13,53 1 20 25

7 413 Шетикова Ксения 17.07.2004 27_МогГУ Могилевская 13,41 1 л л

8 249 Шишова Екатерина 28.05.2005 18_ГомГУ Гомельская 12,79 1 л л

9 241 Яськова Ксения 05.01.2006 18_ГомГУ Гомельская 12,18 1 л л

10 177 Карпеш Карина 15.01.2003 13_БрГУ Брестская 10,68 2 18 22

11 500 Дударева Юлия 27.02.2002 34_ОмГТУ Омская обл. 10,52 2 16 л

12 6 Абрамчук Карина 02.05.2003 22_МГЛУ г.Минск 9,94 3 14 20

13 339 Марушко Елена 22.10.2004 25_УГЗ МЧС г.Минск 9,31 3 12 18

168 Артюховская Елена 24.08.2004 13_БрГУ Брестская NM #Н/Д к к

Начало: 17.50

1 2 3 4 5 6

к 500 Дударева Юлия 27.02.2002 34_ОмГТУ Омская обл. 10,00 х 10,52

к 339 Марушко Елена 22.10.2004 25_УГЗ МЧС г.Минск 8,25 9,31 х

к 237 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 18_ГомГУ Гомельская 13,78 13,74 14,40 13,65 13,91 14,12

к 333 Сероусова Анжелика 05.10.2003 32_КубГУ Краснодарский край 14,79 15,55 х х 14,53 15,44

к 168 Артюховская Елена 24.08.2004 13_БрГУ Брестская х х х

к 59 Булыго Алина 27.03.2002 24_ПолоцкГУ Витебская 13,53 13,16 х х х 13,52

л 242 Яськова Вероника 05.01.2006 18_ГомГУ Гомельская 13,14 13,50 12,83 13,26 13,67 13,37

к 177 Карпеш Карина 15.01.2003 13_БрГУ Брестская 10,68 10,49 10,49

к 6 Абрамчук Карина 02.05.2003 22_МГЛУ г.Минск 8,93 9,94 8,56

л 241 Яськова Ксения 05.01.2006 18_ГомГУ Гомельская 11,83 12,18 11,68

к 377 Целовальникова Анастасия 11.11.2002 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 13,37 х 13,58 13,56 13,56 13,76

л 413 Шетикова Ксения 17.07.2004 27_МогГУ Могилевская 13,41 х х 12,62 х х

к 228 Грабцевич Ольга 19.02.2001 18_ГомГУ Гомельская 14,26 14,62 х х х r

л 249 Шишова Екатерина 28.05.2005 18_ГомГУ Гомельская 12,29 х 12,14 12,74 12,67 12,79

15.05.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область

Попытка



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Метание копья. Мужчины Рек. РБ 87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

Р
аз

р
я
д

Очки 

ОРУ

Очки 

РУ

1 123 Самосюк Андрей 25.05.2004 03_БГАТУ г.Минск 69,21 КМС 31 31

2 384 Костылев Никита 26.08.2000 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 56,33 2 28 л

3 72 Шидловский Кирилл 25.05.2006 07_БГУИР г.Минск 52,88 2 25 28

4 371 Савченко Егор 18.10.2006 05_БГПУ г.Минск 51,74 2 22 25

5 113 Канюк Юрий 13.10.2006 11_БНТУ г.Минск 43,32 3 20 22

6 338 Лексаков Максим 12.04.2004 25_УГЗ МЧС г.Минск 37,20 - 18 20

7 341 Огорелов Денис 24.03.2005 25_УГЗ МЧС г.Минск 32,14 - 16 18

Начало: 15.25

1 2 3 4 5 6

к 371 Савченко Егор 18.10.2006 05_БГПУ г.Минск 42,34 47,06 51,03 49,42 51,74 48,48

к 72 Шидловский Кирилл 25.05.2006 07_БГУИР г.Минск 52,71 х х 52,61 52,88 45,93

к 384 Костылев Никита 26.08.2000 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 50,34 53,00 56,33 55,64 55,80 54,65

к 113 Канюк Юрий 13.10.2006 11_БНТУ г.Минск х 43,32 38,78 х 39,77 х

к 338 Лексаков Максим 12.04.2004 25_УГЗ МЧС г.Минск 34,76 37,20 х r

к 123 Самосюк Андрей 25.05.2004 03_БГАТУ г.Минск 65,28 65,51 65,07 69,21 67,92 64,53

к 341 Огорелов Денис 24.03.2005 25_УГЗ МЧС г.Минск х 32,14 r

15.05.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область

Попытка



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Метание копья. Женщины Рек. РБ 67,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

Р
аз

р
я
д

Очки 

ОРУ

Очки 

РУ

1 318 Бездольная Валерия 03.04.2002 32_КубГУ Краснодарский край 57,27 МС 31 л

2 172 Макеева Юлия 05.11.2000 13_БрГУ Брестская 55,97 МС 28 31

3 233 Жванко Ольга 11.03.2002 18_ГомГУ Гомельская 49,75 КМС 25 28

4 248 Себик Дарья 29.05.2005 18_ГомГУ Гомельская 44,68 1 л л

5 377 Целовальникова Анастасия 12.11.2002 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 42,01 1 22 л

6 246 Одиноких Анастасия 30.06.2004 18_ГомГУ Гомельская 36,73 2 л л

7 394 Дударева Юлия 27.02.2002 34_ОмГТУ Омская обл. 33,96 2 20 л

8 179 Демидюк Алеся 14.11.2006 13_БрГУ Брестская 28,41 3 18 25

9 30 Шкурдай Дарья 01.04.2005 26_БГТУ г.Минск 27,70 3 16 22

10 180 Кузуб Эвелина 06.06.2007 13_БрГУ Брестская 25,84 3 14 20

365 Подлужная Полина 14.07.2004 05_БГПУ г.Минск DNS #Н/Д к к

Начало: 16.25

1 2 3 4 5 6

к 394 Дударева Юлия 27.02.2002 34_ОмГТУ Омская обл. 31,89 30,08 32,71 х 31,07 33,96

л 246 Одиноких Анастасия 30.06.2004 18_ГомГУ Гомельская 36,73 35,02 35,06 34,98 36,48 35,11

к 180 Кузуб Эвелина 06.06.2007 13_БрГУ Брестская 25,84 х х

л 248 Себик Дарья 29.05.2005 18_ГомГУ Гомельская 44,68 40,93 х х х х

к 179 Демидюк Алеся 14.11.2006 13_БрГУ Брестская х х 28,41 28,02 х х

к 30 Шкурдай Дарья 01.04.2005 26_БГТУ г.Минск х х 27,70

к 365 Подлужная Полина 14.07.2004 05_БГПУ г.Минск

к 377 Целовальникова Анастасия 12.11.2002 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 33,05 38,98 х 42,01 х 38,07

к 233 Жванко Ольга 11.03.2002 18_ГомГУ Гомельская 40,80 43,95 45,96 44,87 47,63 49,75

к 172 Макеева Юлия 05.11.2000 13_БрГУ Брестская 53,57 х х 54,62 х 55,97

к 318 Бездольная Валерия 03.04.2002 32_КубГУ Краснодарский край 56,42 х 57,27 х 55,45 -

15.05.2025

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область

Попытка



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Метание молота. Мужчины Рек. РБ 84,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

Р
аз

р
я
д

Очки 

ОРУ

Очки 

РУ

1 102 Пенязь Егор 01.01.2006 11_БНТУ г.Минск 52,60 1 31 31

2 192 Конопко Леон 25.11.2004 20_ГрГУ Гродненская 50,82 2 28 28

3 159 Тимошко Михаил 16.08.2004 09_БГУФК г.Минск 48,71 2 л л

4 16 Сенин Ян 31.08.2003 06_БГУ г.Минск 48,68 2 25 25

5 71 Литвинов Алексей 17.06.2005 07_БГУИР г.Минск 47,86 2 22 22

6 195 Жилинский Андрей 12.09.2006 20_ГрГУ Гродненская 39,75 3 20 20

7 108 Веремьёв Владимир 01.08.2007 11_БНТУ г.Минск 26,70 - л л

459 Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская 74,40 МС в/к в/к

Начало: 10.05

1 2 3 4 5 6

к 192 Конопко Леон 25.11.2004 20_ГрГУ Гродненская х 48,23 49,93 48,68 50,35 50,82

к 102 Пенязь Егор 01.01.2006 11_БНТУ г.Минск 48,78 52,60 х 46,15 48,13 49,64

л 159 Тимошко Михаил 16.08.2004 09_БГУФК г.Минск 47,76 х 47,89 47,20 48,71 х

к 16 Сенин Ян 31.08.2003 06_БГУ г.Минск 37,75 43,11 47,33 48,68 48,43 47,20

л 108 Веремьёв Владимир 01.08.2007 11_БНТУ г.Минск х х х 26,70 х 26,27

к 195 Жилинский Андрей 12.09.2006 20_ГрГУ Гродненская 35,71 39,20 х х х 39,75

к 71 Литвинов Алексей 17.06.2005 07_БГУИР г.Минск х 47,86 41,00 44,07 45,15 41,63

в/к 459 Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская 71,65 72,84 74,40

15.05.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область

Попытка



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Метание молота. Женщины Рек. РБ 77,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

Р
аз

р
я
д

Очки 

ОРУ

Очки 

РУ

1 324 Кузнецова Анастасия 07.05.2000 32_КубГУ Краснодарский край 59,94 МС 31 л

2 191 Чулада Алина 31.01.2005 20_ГрГУ Гродненская 58,81 МС 28 31

3 59 Булыго Алина 27.03.2002 24_ПолоцкГУ Витебская 48,82 1 25 28

4 178 Шубич Алина 10.03.2003 13_БрГУ Брестская 44,50 1 22 25

5 208 Янушкевич Снежана 19.01.2005 10_БГЭУ г.Минск 38,56 2 20 22

6 158 Лукашова Анна 15.09.2006 09_БГУФК г.Минск 33,27 3 л л

457 Соловей Анна 18.02.2001 Гродненская 61,00 МС в/к в/к

450 Матвеенко Кира 14.09.2007 г.Минск 50,74 КМС в/к в/к

Начало: 11.05

1 2 3 4 5 6

к 208 Янушкевич Снежана 19.01.2005 10_БГЭУ г.Минск 38,56 37,30 35,25 35,85 х 35,37

к 178 Шубич Алина 10.03.2003 13_БрГУ Брестская 42,92 х х 44,50 х 41,96

л 158 Лукашова Анна 15.09.2006 09_БГУФК г.Минск 33,06 32,70 х х 32,78 33,27

к 324 Кузнецова Анастасия 07.05.2000 32_КубГУ Краснодарский край 57,50 59,94 58,83 59,89 59,34 х

к 59 Булыго Алина 27.03.2002 24_ПолоцкГУ Витебская 45,87 46,70 48,82 45,28 45,27 47,97

к 191 Чулада Алина 31.01.2005 20_ГрГУ Гродненская х х 57,04 58,81 56,05 56,57

в/к 450 Матвеенко Кира 14.09.2007 г.Минск 44,22 х 50,74

в/к 457 Соловей Анна 18.02.2001 Гродненская х х 61,00

15.05.2025
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ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область

Попытка



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Прыжок с шестом. Мужчины Рек. РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

 

О
Р

У
О

ч
к
и

 

Р
У

1 131 Волков Матвей 13.03.2004 09_БГУФК г.Минск 570 МСМК 31 31

2 236 Марфушккин Александр 24.06.2004 18_ГомГУ Гомельская 450 1 28 28

3 43 Тонких Дмитрий 23.12.2003 02_БГАА Минская 430 1 25 25

4 384 Костылев Никита 27.08.2000 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 410 2 22 л

5 125 Богуцкий Алексей 28.07.2007 03_БГАТУ г.Минск 350 3 20 22

456 Скориш Лев 22.04.1996 Израиль 470 КМС в/к в/к

126 Кукреш Анатолий 10.03.2005 03_БГАТУ г.Минск NM #Н/Д к к

315 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская NM #Н/Д в/к в/к

Начало: 10.45

310 330 350 370 390 410 430 450 470 490 520 550 570 580

к 131 Волков Матвей 13.03.2004 09_БГУФК г.Минск о о о ххr

к 236 Марфушккин Александр 24.06.2004 18_ГомГУ Гомельская о о ххх

к 43 Тонких Дмитрий 23.12.2003 02_БГАА Минская о ххх

к 384 Костылев Никита 27.08.2000 35_Урал ГУФК Челябинская обл. хо хо ххх

к 125 Богуцкий Алексей 28.07.2007 03_БГАТУ г.Минск хо о о ххх

в/к 456 Скориш Лев 22.04.1996 Израиль ххо о ххх

к 126 Кукреш Анатолий 10.03.2005 03_БГАТУ г.Минск ххх

в/к 315 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская ххх

15.05.2025

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область
Высота



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

г.Минск, НОС "Динамо"

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 474

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

 

О
Р

У
О

ч
к
и

 

Р
У

1 225 Мудрагель Кристина 16.01.2003 18_ГомГУ Гомельская 360 КМС 31 31

2 230 Евтушенко Людмила 06.11.2004 18_ГомГУ Гомельская 360 КМС 28 28

3 245 Степанькова Анастасия 28.08.2002 18_ГомГУ Гомельская 340 КМС л л

4 351 Хмылёва Александра 19.07.2004 17_ГомГМУ Гомельская 320 1 25 25

5 190 Якшук Вероника 08.11.2005 20_ГрГУ Гродненская 320 1 22 22

448 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская NM #Н/Д в/к в/к

499 Федик Виктория 19.05.2008 Гомельская NM #Н/Д в/к в/к

Начало: 16.40

320 340 360 380

к 225 Мудрагель Кристина 16.01.2003 18_ГомГУ Гомельская о о ххх

л 245 Степанькова Анастасия 28.08.2002 18_ГомГУ Гомельская хо ххх

к 351 Хмылёва Александра 19.07.2004 17_ГомГМУ Гомельская хо ххх

к 230 Евтушенко Людмила 06.11.2004 18_ГомГУ Гомельская о хо о ххх

к 190 Якшук Вероника 08.11.2005 20_ГрГУ Гродненская ххо ххх

в/к 448 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская хr

в/к 499 Федик Виктория 19.05.2008 Гомельская ххх

15.05.2025

У
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область

Высота



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ г.Минск, НОС "Динамо"
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05_БГПУ 117 13

06_БГУ 109 10

ВУЗ

01_АУП РБ 43 5

02_БГАА 25 1

08_БГУКИ 3 3

09_БГУФК 275 13



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ г.Минск, НОС "Динамо"

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж

10
0

10
0

11
0с
б

10
0с
б

20
0

20
0

40
0

40
0

40
0с
б

40
0с
б

80
0

80
0

15
00

15
00

50
00

50
00

10
00
0

10
00
0

тр
о
й
н
о
й

тр
о
й
н
о
й

д
л
и
н
а

д
л
и
н
а

вы
со
та

вы
со
та

ш
ес
т

ш
ес
т

я
д
р
о

я
д
р
о

д
и
ск

д
и
ск

к
о
п
ье

к
о
п
ье

м
о
л
о
т

м
о
л
о
т

4х
10
0

4х
10
0

4х
40
0

4х
40
0

10
-б
о
р
ье

7-
б
о
р
ье

В
се

го

К
о

л
. 

за
ч

е
т

о
в

ВУЗ

01_АУП РБ 43 5

10 31 12 22 22 20 18 20 31 20

1 8 14

1

10 20

1 4 1 20 8 20 18 28 22 8

1 16 18

14

2 4 1 1 1 8 12

1 1 1 1 1

18

10

31 28 28 31 31 18 10 28 25

20 14 1 16 10

1 1 1 1 12 25

1

20 22 25 14 1 28 31 28 28 25 18 18

22 28 25 25

18

1 4

1 2

2 1 16 28 31 28 22 31 28 28 20

14 18 20

1

20_ГрГУ 288 15

18_ГомГУ 376 17

19_ГрГМУ 8 4

16_ВитГТУ 291 14

17_ГомГМУ 42 7

14_БРУ 34 12

15_ВА РБ 28 2

12_БрГТУ 30 2

13_БрГУ 179 14

11_БНТУ 230 14



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ г.Минск, НОС "Динамо"
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15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ г.Минск, НОС "Динамо"
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